
SEBG  

Strøby Egede Borger- og Grundejerforenings ordinære generalforsamling 

 

Strøbyskolens kantine, Lendrumvej 1 
Onsdag d. 26. februar 2025 kl. 20.30 

 
Dagsorden 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere 
 

2. Formandens beretning 
 

3. Borgmester Henning Urban Dam Nielsen 
 

4. Regnskab 2024 fremlægges 
 

5. Budget 2025 gennemgås 
Det årlige kontingent på 350 kr. fastholdes, jf. paragraf 5 

 

6. Fremsendte forslag 

Ingen fremsendte forslag 

 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
 
Herunder valg af formand 

 

På valg: 

Rikke Groth Krumbach, formand (modtager genvalg) 

Bitten Christiansen, kasserer (modtager genvalg) 

Christian Weber, næstformand (modtager genvalg) 

Viggo Boe Hansen (genopstiller ikke) 

 

Ikke på valg: 

Allan Bisgaard Roed, bestyrelsesmedlem 

Preben Jørgensen, bestyrelsesmedlem 

Erik Friis-Scheel (udtrådt 08.02.2025, Lars Beier (suppleant), indtrådt på Erik Friis-

Scheel’s bestyrelsespost. 

 

8. Valg af 2 suppleanter 
 
På valg: 

Jakob Hegerlund (modtager genvalg) 

 

9. Eventuelt 
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Referat SEBG GF, 26. februar 2025 
 
 
1. Valg af dirigent og stemmetællere 
 
1.1 Valg af dirigent  
Bestyrelsen pegede på Frederik Poulsen, som tog imod: 
 Frederik Poulsen (valgt ved fredsvalg) 
  

Dirigenten konstaterede, at GF var lovligt indkaldt og bød velkommen.  
Dirigenten opfordrede til, at man præsenterede sig med navn og adresse, og at der blev 
holdt en god og sober tone under generalforsamlingen. 
 

1.2 Referent: Allan Bisgaard Roed 
 
1.3 Stemmetællere: Viggo Boe Hansen og Annette Mortensen blev valgt. 
(Der var til generalforsamlingen fremmødt et antal medlemmer, der samlet set udgjorde 56 
stemmer) 
 
 
2. Formandens beretning 
 
 Se formandens beretning (bilag 1), som blev gennemgået. 
 
2.1 Ordet blev givet videre undervejs til næstformand Christian Weber. 
 

Christian fortalte om aktivitetsområder, SEBG i løbet af året har drøftet som mulige 
aktivitetsområder, bl.a. en pumptrackbane med mulig placering ved siden af Ellehallen. 
En video omhandlende en pumptrackbane beliggende i Hvidovre blev forevist på 
storskærm. Christian fortalte videre om projektet, hvordan banen kunne ønskes at tage 
sig ud i Strøby Egede, og om det specifikke tilbud og størrelse på banen.  

 
2.2 Kommentarer til formandens beretning 
 

Mogens Jappe foreslår, at SEBG bidrager til kulturelle arrangementer i Solgårdsparken, 
nærmere betegnet til musikaftener. 

Formandens beretning modtog klapsalver og blev godkendt. 
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3. Borgmester Henning Urban Dam Nielsen 

Borgmesteren roste SEBG for samarbejdet med politikerne.  

Borgmesteren fortalte, at Stevns Kommune er udfordret på kapacitet på dagstilbud i 
den nordlige del af Stevns. Løsningen er lidt flere børn pr. m2.  

Borgmesteren omtalte nye tiltag i Strøby Egede. Her nævnte han blandt andet den nye 
cykelsti fra Hybenrosevej til Strøbyskolen. Desuden er det 3. nye lyskryds på 20 år 
blevet etableret på en relativt kort geografisk strækning. Borgmesteren roser 
fremgangen. 

Om omfartsvejen på Stevns kunne borgmesteren fortælle, at kommunalbestyrelsen 
søger dialog med Køge Kommune, bl.a. om mulige scenarier for placering af 
omfartsvejen. To mulige placeringer er tilbage – den meget sydlige og den meget 
nordlige. Svar ventes i starten i 2027 – beslutning forventes taget i 2029. 

Apropos veje fortsatte borgmesteren videre til Kystvejen. Mulighed for ekspropriering 
af indsnævringen foreligger ikke. I budget 2025 og 2026 afsættes en sum penge, 2,5 
millioner, til at nedsætte en arbejdsgruppe, der skal komme med forslag til prøvefelter. 
Formål er at skabe en bedre vej, end den er i dag. 

Helhedsplan for Strøby Egede – økonomisk ramme på 17,5 millioner. Ny medarbejder 
ansættes i kommunen med opstart i marts 2025, hvor vedkommende får til opgave at 
dykke ned i helhedsplanen. 

Plejecenter Egehaven. Borgmesteren efterspørger flere aktiviteter på plejehjemmet. 
Borgmesteren efterlyser ildsjæle/private/pårørende til beboere, der vil påtage sig disse 
opgaver, evt. danne en “støttegruppe” der kan arrangere flere aktiviteter for beboerne. 
Kommunen har ikke ressourcer til at iscenesætte/arrangere disse aktiviteter, men vil 
kunne bidrage økonomisk. Der ligger penge og venter til økonomisk støtte, udtaler 
borgmesteren. 

Havets folkemøde i Solgårdsparken – borgmesteren opfordrer til fremmøde den 28. 
juni. 

Kystsikring har kommunen arbejdet med i flere år. Den tekniske løsning er klar nu og 
er til politisk behandling. Kystsikring fra Odden til Garderhøjen. Løsning fra Odden til 
Slusen er ikke fundet endnu. Kystbeskyttelsen udføres med skråningsbeskyttelse med 
stendige. Pris for kystbeskyttelsen påregnes at blive 100 millioner. Tilskud på 40 
millioner fra staten. Resten skal finansieres af kommunen efter en fordelingsnøgle. Det 
vides endnu ikke hvordan. 

 

3.1 Spørgsmål til borgmesteren 
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Michael Rudkjøbing-Jensen, bestyrelsesformand for Grundejerforeningen 
Strandroseparken, spurgte ind til omfartsvejen og kommunegrænser. 

Mads Rørstrøm spurgte ind til fordelingsnøglen for kystsikring. Borgmesteren svarede, 
at denne endnu ikke er besluttet. Beslutningen ligger hos kommunen. 

Mads Rørstrøm opfordrede dernæst til samarbejde med Køge Kommune angående 
omfartsvejen. 

Mads Rørstrøm fortsatte om Kystvejen. Denne er i en forfærdelig tilstand, og folk kan 
ikke afkode de opsatte trafikskilte (forskel på rød og hvid pil ved vigepligt). Mads 
efterspurgte en tydeliggørelse af trafikregler. 

Borgmesteren svarede, at de afsatte 2,5 millioner til Kystvejen meget gerne skulle 
hjælpe. 

Borgmesteren støtter op om samarbejdet med Køge Kommune. 

Viggo Boe Hansen foreslog at sænke vejen. Han har set lignende eksempler i Europa. 

Borgmesteren svarede, at dette vil være en dyrere løsning.  

Mogens Jappe udtalte, at Kystvejen er en pukkelpist.  

Mads Rørstrøm foreslog en delvis asfaltering af Kystvejen prompte. 

Bent Buhl, Stevnsvej 32B spurgte, hvad forskellen på kystsikring og støjskærm 
prismæssigt og ansvarsmæssigt vurderes at være. 

Frank Jørgensen, Egelundsvej 19, spurgte, om man kan køre samme vej 
(Lendrumvej), som Peter Tanev omtalte i det foregående foredrag – for at undgå den 
dårlige Kystvej?  

Borgmesteren svarede, at det ikke bare lige er noget, man gør. Lendrumvej er pt. 
afgrænset og opdelt af en vejbom og er kun delvist asfalteret.  

 

4. Regnskab 2024  

Kassereren gennemgik regnskabet for 2024. Erklæringen fra ekstern revisor, der 
fungerer som uvildig overordnet bilagskontrollant, blev forevist (vedhæftet som bilag). 
Revisoren har i den forbindelse haft adgang til foreningens regnskabsmateriale, 
herunder bilag online.  

Kassereren oplyste, at der stadig er plads på badebroer til “sponsor-skilte”. 

4.1 Kommentarer til regnskabet 

 Steen Vibling, Engvangsvej, spurgte, hvordan en indtægt kan skrives som et minus. 
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Bitten svarede, at sådan skrives regnskabet. 

Regnskabet blev godkendt. 

5. Budget 2025  

 
Det årlige kontingent på 350 kr. fastholdes, jf. paragraf 5 

Kassereren gennemgik budgettet (se bilag 2) 

5.1 Spørgsmål til budget 

Lene, Stevnsvej 81, spurgte ind til faldgrus/faldsikring på legepladser og efterspurgte 
priser på gummiunderlag.  

Bitten/Christian svarede, at en m2-pris på gummiunderlag er 4-5 gange dyrere end 
faldgrus. 

Faldgrus som underlag blev påfyldt i 2024. Gummiunderlag ligger prismæssigt på ca. 
kr. 75.000 - 95.000 for de 3 legepladser, som SEBG vedligeholder. Denne løsning blev 
fravalgt i 2024. 

For at undgå indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling hensættes der fremover 
kr. 25.000 i regnskabet på årlig basis, så beløbet kan være til rådighed ved eventuelle 
anmærkninger i kontrolrapporten.  

 

6. Fremsendte forslag 

 Ingen fremsendte forslag 

 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer  

På valg:  

Rikke Groth Krumbach, formand (modtager genvalg) VALGT 

Bitten Christensen, (modtager genvalg) VALGT 

Christian Weber, (modtager genvalg) VALGT 

Viggo Boe Hansen, bestyrelsesmedlem (genopstiller ikke) 

   Bent Buhl, Stevnsvej 32B vælges med STORT bifald 

Ikke på valg:  

Allan Bisgaard Roed, bestyrelsesmedlem 

Preben Jørgensen, bestyrelsesmedlem 
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Erik Friis-Scheel, bestyrelsesmedlem, (udtrådt 
08.02.2025, Lars Beier suppleant indtrådt på Erik 
Friis-Scheels bestyrelsespost)  

 

8. Valg af suppleanter  

På valg:  

Jakob Hegerlund (modtager genvalg) VALGT 

Andreas Glentemose, Åstræde 18B, vælges med STORT bifald 

 

9. Eventuelt 

Charlotte Sejr Pedersen, Åstræde, spurgte, om man kunne tænke et 
regnvandsopsamlingsbassin ind i en pumptrackbane. 

Flere mente, at det er en stor udgift for foredrag med Peter Tanev, og syntes ikke, 
at SEBG burde bruge summer af en sådan størrelse. Dog tilkendegav flere, at 
foredraget var godt og relevant. Budgettet for 2025 med en post på kr. 30.000 til 
“kulturelle arrangementer” er dog godkendt tidligere. 

Metallågen ved indgangen til legepladsen ved Ege blev bedt udbedret. 

Lene udtalte, at Peter Tanev ikke var billig, men at det var en god kombination af 
kulturelt arrangement og generalforsamling.  

Andreas Glentemose, Åstræde 18B, foreslog at rykke generalforsamlingen til en 
weekend for at trække flere – og yngre – folk til. 

Forslag om fællesspisning kombineret med generalforsamling.  

Dorte Winberg spurgte ind til status på vinterbadeklub. Christian Weber svarede, 
at tovholder er på ferie i Thailand, og at nærmere svar derfor ikke kunne gives. 

Anette Jensen, Stevnsvej, foreslog håndsoprækning for at synliggøre, hvorvidt 
man var mødt op udelukkende for at høre foredraget med Peter Tanev. Kun et 
fåtal rakte hånden op. 

Viggo Boe Hansen opfordrede til at støtte op om bestyrelsesarbejdet i Bådklubben 
Ege. De mangler i den grad hænder i bestyrelsen. 

Dirigent Frederik Poulsen takkede for god ro og orden og gav ordet tilbage til 
formanden, som takkede alle for fremmødet og ønskede en god aften. 

Aftenens generalforsamling sluttede ca. kl. 22.30. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Frederik Poulsen
Underskriver
På vegne af: Som dirigent
Serienummer: e7b7c1f8-ebfd-4cf7-871d-2c1024276e5e
IP: 80.198.xxx.xxx
2025-04-02 15:53:32 UTC

Rikke Groth Krumbach
Underskriver
På vegne af: Formand
Serienummer: 18eb7bd3-7735-4fe7-aa59-3d3beac445fe
IP: 217.74.xxx.xxx
2025-04-08 16:01:02 UTC
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  2025-04-02 07:38:22 UTC   Christian Weber        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frederik Poulsen" at "fredpoulsen@gmail.com"         
  2025-04-02 07:38:22 UTC   Christian Weber        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rikke Groth Krumbach" at "rikkekru@htk.dk"           
  2025-04-02 08:25:29 UTC   Rikke Groth Krumbach   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-04-02 10:28:24 UTC   Frederik Poulsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-04-02 10:28:28 UTC   Penneo system          80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-04-02 10:28:28 UTC   Frederik Poulsen       80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2025-04-02 10:28:51 UTC   Frederik Poulsen       80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2025-04-02 10:28:52 UTC   Penneo system          80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-04-02 10:28:53 UTC   Penneo system          80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-04-02 15:53:23 UTC   Frederik Poulsen       80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2025-04-02 15:53:24 UTC   Penneo system          80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-04-02 15:53:25 UTC   Penneo system          80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-04-02 15:53:32 UTC   Frederik Poulsen       80.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskriver                                            
  2025-04-04 09:12:45 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rikke Groth Krumbach" at "rikkekru@htk.dk"  
  2025-04-04 09:36:34 UTC   Rikke Groth Krumbach   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-04-04 09:50:38 UTC   Rikke Groth Krumbach   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-04-04 09:51:51 UTC   Christian Weber        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                   
  2025-04-04 09:52:40 UTC   Christian Weber        87.49.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Rikke Groth Krumbach" at "rikkekru@htk.dk"           
  2025-04-05 01:01:37 UTC   Rikke Groth Krumbach   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-04-06 10:13:24 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rikke Groth Krumbach" at "rikkekru@htk.dk"  
  2025-04-07 05:16:06 UTC   Rikke Groth Krumbach   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-04-08 10:14:29 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rikke Groth Krumbach" at "rikkekru@htk.dk"  
  2025-04-08 16:00:07 UTC   Penneo system          217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-04-08 16:00:07 UTC   Rikke Groth Krumbach   217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2025-04-08 16:00:50 UTC   Rikke Groth Krumbach   217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2025-04-08 16:00:51 UTC   Penneo system          217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-04-08 16:00:52 UTC   Penneo system          217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-04-08 16:01:02 UTC   Penneo system          217.74.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                
  2025-04-08 16:01:02 UTC   Rikke Groth Krumbach   217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskriver                                            
 ========================= ====================== ================= ========================================================================================== 


		2025-04-08T16:01:02+0000
	Original document certified by Penneo




